
Busfahrplan  
Grundschule Türkheim – Irsingen – Berg – Türkheim Bahnhof – 

Türkheim Nord 

(Stand Dezember 2025 – Angaben durch Mayer Reisen GmbH -  Änderungen 
vorbehalten) 

 

Frühdienst / Hinfahrt 

Kombidienst / Berg und Türkheim Nord 

7:10 Uhr Türkheim Berg 

7:20 Uhr Grundschule Türkheim 

7:25 Uhr Danziger Str., Arztpraxis Lochner 

7:30 Uhr  Grundschule Türkheim  

 

Kombidienst / Türkheim Bahnhof 

7:40 Uhr Türkheim Bahnhof – Kombi 1 

7:40 Uhr Grundschule Türkheim 

7:45 Uhr Türkheim Bahnhof – Kombi 2 

7:45Uhr  Grundschule Türkheim 

 

Irsingen / Zollhaus 

7:45 Uhr  Irsingen Zollhaus 

7:46 Uhr  Irsingen Kirche 

7:51 Uhr Grundschule Türkheim / Mittelschule 

 

Rückfahrten mittags / nachmittags 

11:28 Uhr Grundschule Türkheim  

evtl. zuerst über Türkheim Berg, dann ca. 10-15 Minuten später 

11:33 Uhr Türkheim Bahnhof 

11:43 Uhr Irsingen Kirche 

 

12:13 Uhr Grundschule Türkheim  

12:20 Uhr Berg 

12:30 Uhr Türkheim Bahnhof 

12:40 Uhr  Irsingen (Kirche) 

 

13:05 Uhr Grundschule Türkheim 

13:13 Uhr Türkheim – Berg 

13:23 Uhr Türkheim – Bahnhof 

13:33 Uhr Irsingen (Kirche) 

 

14:00 Uhr Grundschule Türkheim  

14:05 Uhr Türkheim Bahnhof 

14:15 Uhr Irsingen Kirche 

 

16:00 Uhr Grundschule Türkheim (Mo, Di, Mi, Do) 

16:05 Uhr Türkheim Bahnhof 

16:12 Uhr Irsingen (Kirche) 


